



Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	13437
Název zakázky	GROWTH-A vzdělávání zaměstnanců STOS v aktuálních potřebách rozvoje
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012189
Název projektu	GROWTH-A vzdělávání zaměstnanců STOS v aktuálních potřebách rozvoje
Název / obchodní firma zadavatele	STROJÍRNA OSLAVANY, spol. s r.o.
Sídlo zadavatele	Padochovská 530/31, 664 12 Oslavany
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	494 44 531
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	PhDr. Alena Lubasová, Ph.D. – ředitelka a jednatelka společnosti

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu
Technické zaměření jazyka se doporučuje od min. jazykové úrovně A2/B1 – skutečně požadujete od úrovně A1? Stejně tak konverzace se doporučuje od úrovně A2.
Odpověď
Ano, požadujeme technické zaměření i od úrovně A1. Respektujeme to, že v počátku bude kurz více zaměřen na gramatiku, ale i kurz pro úroveň A1 by měl být orientovaný na technické oblasti. Stejně tak konverzace bude probíhat až po zvládnutí základní gramatiky dle schopností účastníků.

2 Přesné znění dotazu
Závěrečné testování tedy bude bez testu? Jak se bude dokladovat na patřičný úřad?
Odpověď
Budeme požadovat písemný závěrečný test. Originál testu budeme požadovat do naší dokumentace. Zpracování závěrečného testu je věcí dodavatele. Dále se bude účast dokladovat na prezenčních listinách a každý účastník kurzu dostane na závěr Osvědčení o absolvování kurzu. Oba dokumenty budeme připravovat my.

3 Přesné znění dotazu
Chápu správně tedy, že výuková jednotka bude 90 minut, celkový počet kurzů je 40 x 90 minut pro každou skupinu (Level I.-III) + závěrečné testování 4 x 90 minut? (tedy celkem 124 x 90 minut)
Odpověď



„Závěrečné testování“ - poslední 4 kurzy nejsou určeny pro testování, ale pro speciální konverzaci (opakování) zaměřenou hlavně na výrazy z obchodní oblasti a technickou dokumentaci dle jednotlivých úrovní (LEVEL I-III). Tyto 4 kurzy budou pro každou úroveň zvlášť, tzn. celkem 132 x 90 minut.

4 Přesné znění dotazu

Počet kurzů 1-2 dle úrovně znamená, že například LEVEL I by byl rozdělen kvůli odlišné úrovni na 2 skupinky a každá bude mít časovou dotaci 40 x 90 minut?

Odpověď

Počet kurzů bude závislý na rozřazení účastníků do jednotlivých úrovní. Protože máme celkem 21 účastníků a uvažujeme 3 úrovně, vychází do každé úrovně cca 7 účastníků. S tím, že v jednom kurzu může být maximálně 12 účastníků. Rozdělení všech účastníků by mělo být do 3 skupin tzn. každý LEVEL jedna skupina.

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

V Oslavanech dne 19.6.2020